
LÁSKA A03 Mandlový olej 30ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 21:44
1/1

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Oleje a pasty

Fotky [Galerie]

Kód produktu 129
EAN 8594197562561

Velmi vhodný při rekonvalescenci a po
zákroku či nemoci.

Ceny

Dostupnost

Popis
Na kůži a srst má zvláčňující a regenerační účinky. Je vhodný pro
olejové zábaly poškozené srsti. Působí lehce uklidňujícím
účinkem a podporuje relaxaci. Má schopnost velmi dobře
pronikat kůží do organismu. Je vhodný na kůži štěňat. Vhodný pro
ošetření kůže bezsrstých plemen. Tento zastudena lisovaný,
nerafinovaný mandlový olej je vhodný i pro vnitřní užití.

Psy může být vybírán jako podpora trávicího systému a při
překyselení, podpora činnosti imunitního systému, pro regeneraci
jaterních buněk, při špatné funkci žlučníku, pro zlepšení kvality
spánku a odpočinku.

ZPŮSOB POUŽITÍ
Rozetřete mezi prsty 1-3 kapky oleje a zapracujte do srsti okolo
očí Zamezíte tím oxidaci slz. Pro ošetření bezsrstých plemen
přiměřené množství oleje vetřete do kůže zvířete. Nepodávejte
vnitřně v případě snížené funkce slinivky a při akutním nebo
chronickém zánětu slinivky.

UPOZORNĚNÍ
Nepodávejte vnitřně v případě snížené funkce slinivky a při
akutním nebo chronickém zánětu slinivky. Skladujte v chladu a
temnu, po otevření uchovávejte v chladničce. Před použitím olej
protřepejte, případná usazenina není závadou. Barva oleje může
být podmíněna konkrétní sklizní.

Doba použitelnosti: 1 rok od data výroby.


